Negantur et auriū nō est in. **D**on
cū erat suū qđ reseruabat in us
paupiū; qđ reliqrauit patrumona
lua; pincers oia ad pects aploꝝ.
Ed ac habro hoc dō tibi. In noīc
mū xp̄i uazariū; surge et abu
la in pace. **E**t ap̄hensa manue
us terrea eleuauit tū ex p̄tis
cōsolidate sūb baso cūs cōplan
te; et stet et ambulabat cū ill
in templū oracis et laudis dei
qđ additū est a luce ut ostendit
illud impletū. **S**alutē hanc cūn
claudus. **E**t vidit om̄is plūs a
bulante cū et laudante deum; et
repleta sunt stupore et extasi. u
to qđ contigerat illi. **S**aints q;
a natuūtate claudus fucād. **E**t
n̄ viderunt petri et iohannē cū
aurrexerunt ad eos ad porticū q
appellauit salomois; id est in ea
pte in qua stabat salomo dñ o
rare. **E**t viderunt petrus plūs ad
mirauit sup̄ hoc mirauito; lo
catus est ad eos. **Q**uō ml̄ libi

In scribēbant sed dō. **S**
In scribēbant qđ amittit
mi aut qđ ita uim nos
qđ virent urā hoc fecerimus?
Non dicit. Non om̄it urā hoc
fecim⁹; h̄ tuis plāas deus iacob
dus p̄m n̄t̄r. **G**lorificauit
filiū lui⁹ qđ vox. **Q**uidē tradi
ditis et negatis aū facē p̄
lati/ uideante illo dimitti; et
vos potius uideatis barabā
dimittendū. Nōmē eius id est
noīs iuocatio et fides habita de
eo. dediv̄ isti integrā sanitati;
ui cōspectu om̄iū urā. **E**t n̄c
sao fratres qđ y ignorauit

fealis sicut et principes urā. **H**ic
sic predictū rāt ab omnib⁹ p̄fectis
oportebat impletū. **N**enitentiū i
go et cōfitemini ut cū uerū tē
pora refrigerij a facie dñs lḡ cōpus
icatianous qđ euera suis cōpus
refrigerij. **V**l̄ dilectio uiuiscalis
iudicii et refrigio uistor; dilecta
v̄rā p̄tā. **C**ūc cū plane delibun
t̄ p̄tā cū virtute resurrecciois mos
destructio nouissima; et cū uile
tū cū qđ predictus est vob⁹ ihesu
xp̄i qđ oportet celū suscipere ad re
tērā p̄s lette v̄l̄p̄ in tpe resurrec
tiois om̄iū qđ locut⁹ ē a sc̄d p̄ os om̄iū
xp̄ianū; id est ad cor; om̄iū resurre
tiois. **C**ūc cū euera oia cōpletū v̄rā p̄
xp̄is p̄dicta. **E**t iō p̄mo exempla
de his que prouidit de sp̄o; et p̄
mittit uigiles. **D**e amida salu
Op̄. **T**oxū cū apostolus.

Libus ā aplis ad plūs lu
guerunt lacordors cōma
gistratio templū et idignūt̄ sum
oēs coiter; qđ ita uia quisibat
cū qđ ip̄i dampnauerat qđ cū et
specialis lacordor dolentes qđ p̄dicta
batur resurreccioē qđ ip̄i nega
bār; in ecclesia manū in eos et polu
cunt in carcere qđ ita uelha cāt et
nō portant eos iudicāt. **M**ulta s̄t
qđ audiāt̄ verbū eoz crediditū;
et factū qđ ca die conciliū sur̄ quīq
milia. **E**t ab qđ lope leḡ; qđ una
die tria milia ad sic conciliū sunt
qđ ipsa die pr̄t̄h crostis fini est
alia die quīq milia. **E**t cōstant
rūtrunt ad iugata in colilio.
Fitra die congregati sunt
pr̄inceps lacordorū id est qđ
principatu habebat inter